О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Векшин Сергей Александрович Автомобильный спорт
2. Хашимов Радис Мубаракович (МС) Автомобильный спорт
3. Галиев Ильмир Ильгизович Айкидо
4. Ахметвалеева Марина Валерьевна Спорт лиц с поражением ОДА
5. Георгиева Ираида Николаевна Спорт лиц с поражением ОДА

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

20.05.2025 г.Казань № 90/н